关于转发天津渤海轻工投资集团关于“市人社局关于印发2021年天津市事业单位工作人员培训
公共科目参考目录的通知”的通知

各二级学院、行政部门：
    根据天津渤海轻工投资集团有限公司人力资源部通知，现将《市人社局关于印发2021年天津市事业单位工作人员培训公共科目参考目录的通知》（津人社办函〔2021〕106号）文件转发给二级学院及各部门，请结合实际做好本部门教师培训工作。

                          天津轻工职业技术学院
                                 人事处
                            2021年3月26日